
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1132 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XLVII/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy),

zarządzam, co następuje:

§1-
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu:

I. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 9 104,00 zł do kwoty 60 915 969,16 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 104,00 zł do kwoty 46 517 012,00 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr la.

§2.
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w pianie 

wydatków budżetu:

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 9 104,00 zł do kwoty 66 936 269,24 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9 104,00 zł do kwoty 44 720 552,32 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2a.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CC3121BE-4329-458C-A08B-BB2772955A46. Strona 1



WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpacki0

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1132 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 26 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 531 029,00 4 208,00 25 535 237,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 208,00 4 208,00

Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

0,00 4 208,00 4 208.00

852 Pomoc społeczna 756 252,00 4 896,00 761 148,00

85295 Pozostała działalność 23 912,00 4 896,00 28 808,00

Środki z Funduszu Pomocy na świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

0,00 4 896,00 4 896,00

Razem 60 906 865,16 9 104,00 60 915 969,16

Id: CC3121BE-4329-458C-A08B-BB2772955A46. Strona 2



WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
Tabela Nr la 

do Zarządzenia Nr 1132 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 26 stycznia 2024 roku
Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 531 029,00 4 208,00 25 535 237,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 208,00 4 208,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 208,00 4 208,00

852 Pomoc społeczna 756 252,00 4 896,00 761 148,00

85295 Pozostała działalność 23 912,00 4 896,00 28 808,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 896,00 4 896,00

Razem 46 507 908,00 9 104,00 46 517 012,00

Id: CC3121BE-4329-458C-A08B-BB2772955A46. Strona 3



WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1132 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 26 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Koidi hl Wyszczególnienie Plan przed Plan po z tero:

Wydatki 
bieżące

w ts m: w tsm: w tsm: w tsm: w tsm: w ts m: w tsm: w tsm: wydatki 
majątkowe

w tsm: w ts m: w tsm: w tsm:
Wydatki 
jednostek 

budżetowych:

Zte^o: z tego: dotacje na 

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób

wy datki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,o 

których

5 ust. 1 pkt

gwarancji 
i poręczeń

obsługą długu
wydatki 

inwesty cyjne i

inwestycyjne

wydatki na 
programy

z udziałem 
środków, o

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2.

zakup i 
objęcie

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki

realizacją ich 
statutowych 

zadań

600 Tran'port i iącznoU 14 665 7 82.00 0.00 14 665 782.00 1 046 532.00 786 532.00 1 000.00 785 532,00 260 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 13 619 250.00 13 619 250.00 2 619 250.00 0.00 0.00

60017 Drogi wewnętrzne 5 056 ÓO0.00 -1 000.00 5 055 000,00 l(M 000,00 HM 000.00 0.00 104 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 951 000.00 4 951 000.00 0.00 0,00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup usług remont owych 75 000.00 -4 000.00 71 000,00 71 000,00 71 000.00 0,00 71 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Zakup utług pozostałych 30 000.00 -2 000.00 28 000.00 28 000.00 28 000.00 0.00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 356 600.00 1 0OO.00 357 600.00 7 600.00 7 600.00 0.00 7 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 350 000.00 350 000.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

xoi Oświata 1 wychowanie 18 840 521.94 4 208.00 1X844 729,94 IX 763 729,94 17 1 56 281,94 14 561 937,00 2 594 344,94 961 4X0.00 573 502.00 70 466.00 0.00 0.00 XI 000.00 81 000.00 0.00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe 10 912 071.00 -23 350,00 10 888 721.00 10 868 721.00 10 499 721.00 9 238 000.00 1 261 721.00 0.00 369 000.00 0.00 0.00 0,00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niczaliczonc do wy nagrodzeń 370 000.00 -1 000.00 369 000.00 369 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 369 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 109 870.00 -l 500.00 108 370.00 108 370.00 108 370.00 0.00 108 170.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup energii 389 760.00 -15 650,00 374 110.00 374 110,00 374 110.0U 0,00 374 110.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 157 260.00 -4 000.00 153 260.00 153 260.00 153 260.00 0.00 153 260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki 29 510.00 -1 200.00 28 310.00 28 310.00 28 310.00 0.00 28 310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 968 681.00 21 150.00 1 989 831.00 1 989 831.00 i 921 831.00 1 683 562.00 238 269.00 0,00 68 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000.00 1 500.00 18 500.00 18 500.00 18 500.00 0.00 18 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup energii 69 440.00 14 450.00 83 890.00 83 890.00 83 890.00 0,00 83 890.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

Zakup usług pozostałych 32 240.00 4 000.00 36 240.00 36 240.00 36 240.00 0.00 36 240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki 5 120.00 1 200.00 6 320.00 6 320.00 6 320.00 0.00 6 320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8010-4 Piz edszkoła 1 761 722.00 1 200.00 1 762 922.00 1 701 922.00 842 442,00 613 000,00 229 442,00 X39 480.00 20 000.00 0.00 0,00 0.00 61 000.00 61 000.00 0.00 0.00 0,00

Różne opłaty i składki l 000.00 1 200.00 2 200,00 2 200.00 2 200.00 0,00 2 200.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80107 Świetlice szkolne 656 381.94 1 000.00 657 3X1.94 657 3X1.94 621 881,94 5.XX 790,00 33 091.94 0.00 35 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: CC3121BE-4329-458C-A08B-BB2772955A46. Strona 4



WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

wój. podkarpackie Tabela Nr 2a 
do Zarządzenia Nr 1132 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 26 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 046 532,00 0,00 1 046 532,00

60017 Drogi wewnętrzne 105 000,00 -1 000,00 104 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -4 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 600,00 1 000,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 759 521,94 4 208,00 18 763 729,94

80101 Szkoły podstawowe 10 892 071,00 -23 350,00 10 868 721,00

3020 Wydatki osobowe niezahezone do wynagrodzeń 370 000,00 -1 000,00 369 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 870.00 -1 500,00 108 370,00

4260 Zakup energii 389 760,00 -15 650,00 374 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 260,00 -4 000,00 153 260.00

4430 Różne opłaty i składki 29 510,00 -1 200,00 28 310.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 968 681,00 21 150,00 1 989 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 500,00 18 500.00

4260 Zakup energii 69 440,00 14 450,00 83 890.00

4300 Zakup usług pozostałych 32 240,00 4 000,00 36 240.00

4430 Różne opłaty i składki 5 120,00 1 200,00 6 320.00

80104 Przedszkola 1 700 722,00 1 200,00 1 701 922,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 200,00 2 200,00

80107 Świetlice szkolne 656 381,94 1 000,00 657 381,94

3020 Wydatki osobowe niezahezone do wynagrodzeń 34 500,00 1 000,00 35 500,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

623 654,00 13 300,00 636 954,00



Wydatki osobowe ntczaliczone do wynagrodzeń 34 500.00 1 000,00 35 500.00 35 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 35 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach. oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolne-u____

623 654.00 13 300.00 636 954.00 636 954.00 502 648.00 457 797.00 44 851.00 124 000.00 10 306.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczonc do wynagrodzeń 9 306.00 1 000.00 10 306.00 10 306.00 0.00 0.00 0.00 0,00 10 306.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 063.00 2 000.00 51 063.00 51 063.00 51 063.00 51 063,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 006.00 300.00 7106.00 7 306.00 7 306.00 7 306.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 257 528.00 10 000.00 267 528.00 267 528.00 267 528.00 267 528.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MO ISO Realizacja zadań wy magających stosowania specjalnej 
organizacji nauki I metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 691 030.00 -13 300.00 1 677 730.00 I 677 730,00 I 609 534.00 I 452 480.00 157 054.00 0.00 68 196.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 741.00 10 000.00 198 741.00 198 741.00 198 741.00 198 741.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 105.00 2 000.00 29 105.00 29 105.00 29 105.00 29 105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 130 541.00 -25 300.00 1 105 241.00 l 105 241.00 1 105 241.00 1 105 241.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80195 Pozostała działalność 212 066.00 4 208.00 216 274.00 216 274,00 145 808.00 7 808,00 138 000,00 0.00 0.00 70 466.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Wynagrodzenia nauczy cieli wypłacane w związku z pomoc। 
obywatelom 1 'krainy

0.00 3 530.00 3 530,00 3 530,00 3 530.00 3 530.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0.00 678.00 678.00 678.00 678.00 678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

851 Ochrona zdrowia 151 000.00 0.00 151 000.00 151 000,00 106 000.00 22 000.00 84 000.00 45 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

15154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 IHW.OO 0.00 120 000.00 120 000.00 95 000.00 22 000.00 73 000.00 25 000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00

Zakup usług pozostałych 64 000.00 -2 000.00 62 000.00 62 000.00 62 000.00 0.00 62 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00 2000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo

852 Pomoc społeczna 3 034 704.00 4 896.00 3 039 690.00 3 039 600.00 1 976 820.00 l 121 810.00 855 010.00 500 000.00 562 780.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

15295 Pozostała działalność 417 769.00 4 896.00 422 665.00 422 665.00 416 285.00 269 300.00 146 985.00 0.00 6 380,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0.00 4 880.00 4 880.00 4 880.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 880,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obyw atolom 1’krainy

0.00 16.00 16.00 16.00 16.00 0,00 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 434 446.62 0.00 6 434 446.62 2 901 953.00 1 910 733.00 164 850,00 1 745 883,00 9X9 220.00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 3 532 493.62 3 532 493.62 0.00 0.00 0.00

9tNM>2 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 842 600.00 0,00 1 842 600,00 1 817 600,00 1 295 100,00 138 500.00 1 156 600.00 520 500.00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 25 000.00 25 000.00 0.00 0,00 0.00

Zakup usług pozostałych 1 105 770.00 -1 000.00 1 104 770.00 1 104 770.00 1 104 770.00 0,00 1 104 770.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorakiego 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 7X3 776.62 0.00 3 783 776.62 466 2X3.00 466 283.00 0.00 466 283.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 3 317 493.62 3 317 493.62 0,00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 150 000.00 -17 000.00 133 000.00 133 000.00 133 000.00 0.00 133 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000.00 17 000.00 22 000.00 22 000.00 22 000.00 0.00 22 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

926 Kultura fizyczna 437 547.53 0.00 437 547,53 435 047.53 205 047.53 74 000.00 131 047,53 230 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 2 500,00 2 500.00 0.00 0.00 0.00

92601 Obiekty sportowe 187 547^3 0.00 187 54743 185 04743 1X5 047.53 74 000.00 111 04753 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 5 000.00 l 000.00 6000.00 6 000.00 6 000.00 0,00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 25 000.00 -1 000.00 24 O00.O0 24 000.00 24 000.00 0.00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Razem 66 92" I65J4 9 104.00 66 936 269.2 4 44 720 55242 32 372 051.68 23 121 703.00 9 250 348.68 4 493 100.00 6 742 717.64 70 466.00 0.00 1 042 217.00 22 215 716.92 22 215 716,92 2 619 250.00 0.00 0.00

Id: CC312IBE-4329-458C-A08B-BB2772955A46. Strona 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 306,00 1 000,00 10 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 063,00 2 000,00 51 063,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 006,00 300,00 7 306,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 257 528.00 10 000,00 267 528,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 691 030,00 -13 300,00 1 677 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 741.00 10 000,00 198 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy' 27 105,00 2 000,00 29 105,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 130 541,00 -25 300,00 1 105 241,00

80195 Pozostała działalność 212 066,00 4 208,00 216 274,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 530,00 3 530,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników' wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 678,00 678,00

851 Ochrona zdrowia 151 000,00 0,00 151 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 0,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -2 000,00 62 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędący'ch członkami korpusu służby cywilnej 0.00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 034 704,00 4 896,00 3 039 600,00

85295 Pozostała działalność 417 769,00 4 896,00 422 665,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 880,00 4 880.00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 901 953,00 0,00 2 901 953,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 817 600,00 0,00 1 817 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 105 770,00 -1 000,00 1 104 770,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 466 283,00 0,00 466 283,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -17 000,00 133 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 17 000,00 22 000,00

926 Kultura fizyczna 435 047,53 0,00 435 047,53

92601 Obiekty sportowe 185 047,53 0,00 185 047,53

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

Razem 44 711 448,32 9 104,00 44 720 552,32




